
Zarządzenie Nr 288/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Michałowice na lata 2021–2027 i projektu Uchwały  Budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713 ze zmianami) a także art. 233, art. 230 ust. 1 i 2 i art. 238 ust. 1 i 2 w związku 
art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Przedłożyć Radzie Gminy Michałowice projekt uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Michałowice na lata 2021 – 2027 w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

2. Przedłożyć Radzie Gminy Michałowice projekt Uchwały Budżetowej na 2021 rok  w brzmieniu 
załącznika do zarządzenia. 

§ 2.  

Przedłożyć projekty uchwał o których mowa w § 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie – celem zaopiniowania, z tym, że projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Michałowice na lata 2021 – 2027 w formie dokumentu elektronicznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: BAF9766B-B902-492F-8FEB-253FDF5E0938. Uchwalony Strona 1


